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Tor Martin Synnes til minne  
Med Tor Martin Synnes sin altfor tidlege bortgang har Fjellhamar menighet i Lørenskog i Akershus 
mista ein strålande sokneprest.  

Etter studium i teologi på MF Vitenskapelige Høyskole var Tor Martin Synnes (fødd 28.10.1967) i ni 
år studentprest i Navigatørene. Han var deretter vikarprest og lærar før han kom til Fjellhamar i 
2007.  

Med stort pågangsmot, eit breitt smil og ei levande gudstru gjekk Synnes inn i alle slags oppgåver. 
Han sette seg ned med menneske over ein open bibel og møtte sårbare menneske i djupe kriser. 
Han lærte preike-tekstar utenat. Han knytte sterke band til lokalmiljø og idrett.  

Synnes var oppteken av klima og miljø - for Guds skaparverk – og å engasjera kyrkja for misjon, fred 
og rettferd.  

Det strålte livsmot av Synnes, også i livets motbakkar. I 2011 blei han ramma av leukemi. Synnes 
som blei frisk etter beinmergs-transplantasjon, kom tilbake med full kraft i arbeidet. Merke i Birken 
klarte han etter sjukdommen.  

For kring eitt år sidan fekk Synnes påvist spiserøyrskreft. Behandling syntes å gje resultat – under 
kontroll i fjor haust blei det ikkje funne spor av kreft. På nytt kom Synnes tilbake, like energisk.  

Livsmotet tok Synnes vare på også etter at sjukdommen diverre kom tilbake. Til det siste var han 
oppteken av familie, vener og kyrkjelyd. Synnes døydde 4. april i år.  

Ein brutal sjukdom ramma, totalt urettferdig, vil vi seia. Men Synnes avviste at han var ramma 
urettferdig. Han levde som han lærte og døydde som han lærte.  

Tankane våre går til kona Eli, tre barn, to barnebarn og resten av familien.  

Vi minnest Tor Martin Synnes i smertefull sorg – og med glede og takk: Energisk i alt. Omsorgsfull i 
alt. Smilande i alt. Sjølv-uhøgtidleg i alt. Levande tru i alt. God kollega i alt. God ven i alt.  

Vi lyser fred over Tor Martin Synnes sitt gode minne.  
Solrun Tjøstheim og Johannes Morken, noverande og tidlegare leiar i Fjellhamar menighetsråd.  

Ble publisert 2024 i Vårt Land, Aftenposten, 
Dagen og RB  

 

   

                                                                                      
 
Sokneprest Tor Martin Synnes  
28.10.1967 - 04.04.2024  
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Fjellhamar menighets årsberetning 2024 

Menighetens årsrapport  
Menighetsrådet 2024 –  

Året 2024 har på mange måter vært et unntaksår. Midt i sorgen og savnet etter  Tor Martin 
var viktig å opprettholde de ordinære aktivitetene, og være en samlende og støttende 
menighet for hverandre. Vi fikk i mars gjennomført vår første G3 med Tor Martin til stede, en 
gudstjeneste han hadde arbeidet for å få på plass. 

Menighetsrådet har gjennomført 9 møter, og en digital avstemming. Noen av hovedsakene 
menighetsrådet har arbeidet med i 2024: 

• Medvirkning i ansettelsesprosessen av ny sokneprest 
• Videre arbeid med søknad om G2 som hovedgudstjeneste 
• Strategi for MR periode – tiltak for 2025 
• Mandat for giverutvalget 
• Bytte av bank 
• Uteområdet – innspill til kommunen 
• Diverse arrangement 

Fjellhamar menighet er en rik menighet, men ikke på penger. Det kommer tydelig fram ved 
årets slutt og regnskapsavslutningen. Menigheten har ansvar for lønn til barne- og 
ungdomsarbeider, en stilling som har endret ansvar, oppgaver og innehar annen 
kompetanse enn når den ble opprettet. En stilling vi er veldig takknemlig for å ha, men som 
også koster menigheten mye. Menighetsrådet arbeider sammen med kirkevergen for å 
finne ut av historikk for de vedtak som er gjort på veien og hvordan kostnadene var tenkt å 
skulle dekkes. Menighetsrådet ser det samtidig som viktig å beholde kompetansen som er i 
stillingen i dag, og vil motivere til fast givertjeneste for å skape forutsigbarhet for 
menighetens økonomi. 

Menighetsrådet arbeider godt sammen i rådet og med staben.  
Menighetsrådet vil sammen med stab bidra til å fremme visjonen «Levende tro og 
varme fellesskap». Vi er opptatt av å være kirke i nærmiljøet, og peke på Jesus for de vi 
møter gjennom ukens aktiviteter – kirke hele uken. 
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Årsrapport fra stab  
2024 ble et spesielt år for staben, og på mange måter veldig tøft. Dette først og fremst fordi 
sogneprest Tor Martin døde. Det har også vært krevende fordi vi ikke har hatt full vikar for 
denne stillingen, og vi har hatt sykemelding. Fra 1. september begynte Kristian Øgaard som 
vikarprest i 60 %.  
Staben har likevel jobbet godt og konstruktivt sammen også i denne tiden. Vi møtes til 
ukentlige stabsmøter, halvårlige stabsdager og årlig stabstur. Staben jobber mye med de 
ulike delene av menighetens arbeid slik som gudstjenester, sjelesorgsamtaler, barne- og 
ungdomsarbeid, trosopplæring, diakoni og kirkemusikk, undervisning med mer. Vi er 
opptatt av godt samarbeid med alle våre frivillige medarbeidere. Menighetsprestene og 
menighetsmusiker har også tatt seg av sognets kirkelige handlinger hvor vi opplever en god 
og viktig kontakt med mennesker. Samarbeidet med menighetsrådet hvor sognepresten 
sitter, fungerer godt med god kommunikasjon og samhandling.  

 

Gudstjenester  
I Fjellhamar menighet har vi to gudstjenester nesten halvparten av søndagene -G1 og G2. 
Flere av de andre søndagene har vi G3-gudstjenester. Vi har også en god del samarbeid 
med Skårer menighet om gudstjenester, både om sommeren, i høytider og noen 
spesialgudstjenester utenom dette.  

 

G1  
Det kom i snitt 139 personer på vanlige 
G1-gudstjenester (snittet er regnet 
unntatt høytider, 
sommergudstjenestene og 
konfirmasjoner). Vi har hatt nokså 
varierte gudstjenester. Det gjelder ikke 
minst musikalsk med orgel eller piano, 
solister og kor.  

Fra høsten av endret vi navnet på Familiegudstjenester til Gudstjenester for store og små. 
Dette for å inkludere alle, selv om man ikke har familie. Det kommer en stor gjeng med 
barn på disse. Vi har mange frivillige med på G1, men trenger flere kirkeverter.  
Av spesielle gudstjenester, kan nevnes: Lys våken, tårnagent, 4-årsbok, 
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undervisningsgudstjenester, fredsgudstjeneste, internasjonal gudstjeneste, besøk av 
Edvard og Ine Hoem og søndag for de forfulgte. 

 

G2  
G2 ble avholdt 24 ganger i 2024. Det var i snitt 74 personer til stede på G2 dette året. 

Ledergruppen for G2 har i 2024 bestått av Øyvind Voie, Marte Vilming Ralger, Kristian 
Ralger, Brynjar Sætre, Karina Fredly Sætre, Cecilie Aa, Linda Hægeland og Espen 
Hægeland. 
G2 oppleves som meget betydningsfullt. Det er en stor andel yngre mennesker som 
benytter seg av dette gudstjenestetilbudet. 

Mennesker i alle aldre finner sin 
plass i gudstjenesten, men 
spesielt gøy er det å se at flere 
unge er en del av fellesskapet 
etter endt “Kjlrn -tid”. Det ble i 
2024 jobbet videre med å få G2 
godkjent som hovedgudstjeneste 
i menigheten. Svar på dette 
forventes 1. semester 2025. 

 

G3  
I 2024 godkjente biskopen vår søknad om G3 som hovedgudstjeneste. Vi har G3 på 
søndager der vi kun har én gudstjeneste, utenom høytider og i sommertiden. MR har 
bestemt at vi prøver ut 12.00 som tidspunkt for disse gudstjenestene.  

G3 har en noe enklere liturgi enn G1, og vi bruker både salmer og lovsanger. Det er band, 
hvis økonomien gir oss mulighet til det. Vi ønsker også lyssettinga fra G2, og at frivillige fra 
begge gudstjenestefellesskapene deltar.  

Vi hadde 11 G3 i 2024, og det kom i snitt 125 personer på disse.  

Det er litt varierende hvordan denne gudstjenesten har lykkes etter hensikten, men vi 
jobber videre med å få den til å sitte.  
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Kirkemusikk 

Musikk i gudstjenestene  
Gudstjenestene i Fjellhamar har i 2024 hatt et variert musikkuttrykk. G1 har variert mellom 
orgel/piano, sangsolister, trompet på høytidsdager som jul, påske og pinse og band ved 
konfirmasjonsgudstjenestene. Barnekoret Soul Kids og Fjellhamarkoret har deltatt jevnlig 
ved G1-gudstjenestene. St. Laurentziuskoret har også deltatt på en G1 slik de har pleid de 
siste årene. Det samme gjelder Syng-med-oss-koret. På G2 benyttes band og forsangere. 
Nytt av 2024 var G3, der vi også har benyttet band. Noen av gangene har det vært et mer 
akustisk preg med kun piano, gitar og sang.  

Menigheten har arrangert flere konserter i 2024, som cafékonsert under Gratisuka, 
julekonsert med Brabrand & Ekern, som en del av juleaksjonen, og konserter med 
Fjellhamarkoret. En sanggruppe av frivillige i menigheten har også arrangert vesper tre 
ganger i 2024.  

 

Fjellhamarkoret 
Fjellhamarkoret har hatt et meget aktivt musikkår gjennom 2024. Koret deltok under flere 
gudstjenester våren 2024, og gjennomførte sin sommerkonsert i Fjellhamar kirke 11. juni 
med et variert repertoar. Høsten 2024 har koret deltatt på gudstjenester og hatt et stort 
samarbeidsprosjekt med Camino kantori. Dette var et samarbeid mellom Magnus 
Fremstad og Yngve Breievne. Vi gjennomførte to øvingshelger og avholdt konsert i Skårer 
kirke 23. november og i Stovner kirke 25. november. Lessons and Carols ble gjennomført i 
Skårer kirke 22. desember, og var et samarbeid mellom Fjellhamarkoret, Camino kantori 
og Skårer kor. 
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Tirsdagsåpent  

Middag   
Det diakonale tiltaket Tirsdagsåpent er blitt videreført som en møteplass som er åpen for 
alle, på tvers av generasjoner og andre skillelinjer. Hver tirsdag utenom skoleferier ble det 
servert gratis middag til mellom 50 og 100 barn, voksne og seniorer. Mange frivillige 
medarbeidere er med på å gjøre dette mulig. Tiltaket settes stor pris på, både som 
fellesskapsarena, men også som et viktig tilbud i en økonomisk dyrtid. 

 

Åpen kafe  
Etter middag fortsetter fellesskapet med kafé. Der serveres vaffel, 
kake og kaffe for en billig penge. Det er også hobbybord for barna. 

  

Knøttesang og Soulkids (BUF)  
Som en del av «Tirsdagsåpent» er det knøttesang, og øvelse for Soulkids. Dette er ukas 
høydepunkt for mange av deltakerne. Både store og små forteller om hvor hyggelig dette tiltaket 
er, og hvordan både barn og eldre gleder seg hver uke til dette. Både Knøttesangen for 1-4 
åringer og barnekoret Soul kids for 4-10 åringer har meget godt oppmøte, og barna stortrives. 
Knøttesangen styres av Anniken Bye, men gjennomføres av frivillige. Fra høsten 2024 har vi 
hatt en fast frivillig til å lede Knøttesangen, noe som har fungert supert. Anniken har øvelse med 
barnekoret samtidig. Philip Molstad var med som pianist vårsemesteret 2024, mens vi 
høstsemesteret har hatt frivillige med når det har latt seg gjøre. 

 

Strikkekafe  
Strikkekafeen startet opp uke 9 i 2024. Vi møtes 
annenhver tirsdag fra 18.30 til 20.30. Vi spiser vafler, 
kake, prater og drikker kaffe (rester fra 
tirsdagsåpent) og vi strikker selvfølgelig. Etter hvert 
er det også blitt litt strikkeundervisning. I løpet av de 
to timene vi er sammen leser undertegnede en andakt fra Thomas Sjødins andaktsbok. Vi 
har vært fra 4-12 strikkere hver gang, og vi har blitt flere ettersom vi har holdt på en stund. 
Vii velger å tro at dette er et viktig lavterskeltilbud for flere av de som kommer.  
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Alphakurs  
9 personer var påmeldt Alphakurs i 2024

 

Komiteen som ledet arbeidet besto av Geir Morten Førland, Anita Reitan, Øyvind Voie og 
Espen Hægeland. 
Kurskveldene fant sted på tirsdagsettermiddag i perioden januar til mars. I tillegg ble det 
avholdt en Alphaweekend i kirken. Kurset har vært nyttig, og deltakerne gir gode 
tilbakemeldinger i evalueringen. Samtlige har fått tilbud om deltagelse i smågruppe etter 
kurset, flere har benyttet seg av dette. Flere av deltakerne deltar mer regelmessig i 
gudstjenester enn tidligere. 

 

Barn og Unge (BUF)  
I 2024 var BUFs arbeid for barn og unge i en god flytsone. Antall unge som benyttet seg 
av tilbudene rettet mot ungdom var i vekst. Også i arbeidet rettet mot barn og familier på 
tirsdager, har vi hatt vekst. Det virker som om mange finner glede i å delta i tilbudene, 
tilbakemeldingene er gode.  

Tirsdagsåpent er i vekst. Kjlrn ungdomsklubb opplever høye besøkstall. Tweensklubben 
har en fast god kjerne av barn/unge som dukker opp hver torsdag. Utfordringene i 
arbeidet er i hovedsak å få til et arbeid for barna på søndager (søndagsskole), samt å få 
til et godt ledertreningsarbeid for de som nærmer seg 18 år. 

Personer som gjennom 2024 har vært ansatt for å jobbe med barn og unge er Øystein 
Skarholm, Anniken Bye Humberset, Annette Nordby, Phillip Molstad og Espen Hægeland  

 

Trosopplæring  
Vi har et svært aktivt trosopplæringsarbeid for barn og unge 0-18 år. I tillegg til de 
kontinuerlige tiltakene beskrevet andre steder i årsrapporten, har det i 2024 blitt arrangert 
17 ulike trosopplæringstiltak. Dette er turer/overnattinger, enkeltstående tiltak som Helt 
Førsteklasses eller tiltak som gjennomføres i sammenheng med det kontinuerlige arbeidet 
(som “Krølle- og klatrekveld” på Tirsdagsåpent eller “Tweensaksjonen” i sammenheng 
med Tweensklubben).  
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Av disse hadde babysang og konfirmasjon høyest oppslutning – henholdsvis 161% og 84%. 
(Prosenten beregnes basert på antall medlemmer, tilhørende Fjellhamar sokn, i den 
aktuelle aldersmålgruppen). Gjennomsnittsoppslutningen for alle tiltak var 27%.  

Alt dette rapporteres i en egen trosopplæringsrapport, med statistikk, evalueringer og 
planer.   

 

Konfirmantarbeidet 
Fjellhamar menighet hadde i 2024 73 konfirmanter  

Tallet er forholdsvis lavt i vår menighet. Kullet 2009, er et kull med forholdsvis få personer 
tilhørende kirken, den prosentvise oppslutningen var på 84%. Dette året hadde vi ingen 
vinterleirkonfirmanter. Noen få valgte konfirmasjon uten leir, men de fleste valgte 
sommerleir. Vi hadde også med oss mange konfirmanter fra Skårer på våre sommerleirer. 
Vi er veldig heldige som har mange gode frivillige ungdomsledere også i 
konfirmasjonsarbeidet. Det har vært jobbet målrettet med å knytte konfirmantene til 
ungdomsklubben Kjlrn. Flere konfirmanter benytter seg av Kjlrn mer eller mindre fast, 
mens en del ikke gjør det.   
Konfirmantarbeidet i menigheten er meningsfullt, gøy og givende. Det er fremdeles også 
populært blant bygdas ungdommer.  

 

Tweensklubben  
Tweensklubben er et tilbud til 5.-7. klassinger, som finner sted 
hver torsdag etter skolen (kl. 14-16). Vi har ulike aktiviteter, tilbyr 
brødmat og har en kort samling i kirkerommet. I sammenheng 
med klubben arrangeres det også overnattinger, tweensaksjon, 
grillfester med familiene og MER-festival. I 2024 ble klubben 
drevet av Øystein Skarholm og Phillip Molstad (vår-semesteret), i tillegg til frivillige 
ungdomsledere og praksiselever fra Fjellsrud ungdomsskole.  
I 2024 hadde klubben 22 betalende medlemmer, med flere som har vært innom uten å bli 
medlem. Vi skulle gjerne vært enda flere, men har en trofast gjeng som kommer og 
storkoser seg på klubben.  
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Kjlrn  
Kjlrn er kirkas ungdomsklubb, som samles hver onsdag fra 
kl. 18.30-21.00 (med mulighet for å dra på McDonalds 
etterpå). Der er det god stemning, masse folk, aktiviteter, 
kiosk og spill. Til slutt har vi samling med lovsang, 
bønnevandring og andakt.  
 
Klubben er åpen for alle fra 8. klasse og oppover og er et populært hengested for ungdom, 
spesielt i og etter konfirmasjonstida. Det sitter åtte ungdommer i Kjlrn-styret, som 
evaluerer, utvikler, planlegger og gjennomfører Kjlrn-kveldene. Fra staben er Annette 
Nordby og Øystein Skarholm med. Espen Hægeland er også ofte til stede.  

I 2024 hadde klubben 111 betalende medlemmer.  

 

Lederkursprogram  
Vi tilbyr lederkurs for ungdom fra 10. klasse og oppover. Kurset er delt inn i Skummamelk 
(10. klasse), Lettmelk (1. og 2. klasse) og Helmelk (3. klasse og eldre). Her får man både 
teori og praksis rundt det å være en kristen leder, der høydepunktet for mange er å være 
med som leder på konfirmasjonsleir.  

De ulike gruppene har noen egne samlinger og noen samlinger felles. I 2024 arrangerte vi 
også en egen lederleir til Hemsedal i vinterferien med 26 deltakere. Lett- og Helmelkgruppa 
har mulighet til å være med på Londontur.  

I 2024 hadde kurset 39 betalende medlemmer. Kurset drives av Annette Nordby, Espen 
Hægeland og Øystein Skarholm. 

  

Økonomi  
Økonomien i barne- og ungdomsarbeidet (BUF) har 
også det siste året vært god.  Beholdningen pr. 31.12.24 
er 381 982,- Årsresultatet viser et overskudd på 195 
481,- i forhold til opprinnelig budsjett, og et overskudd 
på 182 081,- i forhold til sist justert budsjett. 
Årsresultatet er på kroner 144 484,- 

Regnskapsfører har vært Silje Dugstad, revisor Andreas Eriksen. 
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Diakoni 
Fjellhamar menighet har et stort diakonalt arbeid ledet av diakon og et engasjert 
diakoniutvalg. Diakoniplanen er styrende for det diakonale arbeidet og vi nevner kortfattet 
det som ikke er nevnt andre steder i årsmeldingen: 

«Inkluderende fellesskap»: Fjellhamar menighet har arrangert kirkekaffe og jubilantfest 
som inkluderingsarenaer. Frivillige tilbyr kirkeskyss. I tillegg samarbeider Inkluderende 
kirke Nedre Romerike Prosti om Syng-med-oss-koret, kveldsgudstjenesten Møtested 
kirken og Lørdagskafé, som er tilbud for mennesker med ulike funksjonsvariasjoner. 

«Utruste»: Menigheten har vært oppmuntret til å tenke og handle diakonalt på «Miljø-, 
forbruk- og rettferdsgudstjenesten». Menigheten har også bidratt til at elever fra Fjellsrud 
ungdomsskole har fått opplæring hos oss til hvordan gjøre en «innsats for andre» 
(skolefag).  

«Nestekjærlighet»: Fjellhamar menighet har besøkstjeneste med både frivillige og ansatte 
besøkere. Menigheten har også samtaletilbud gjennom ansattes sjelesorgssamtaler og 
«Tid for samtale», et lavterskel samtaletilbud av og med diakonene i Øvre og Nedre 
Romerike prosti. 

På Lørenskog sykehjem har diakon hatt andakter og gitt åndelig omsorg. Vi feiret 
sykehjemsgudstjenester i forbindelse med påske og jul i samarbeid med Skårer 
menighet. 

Kirkens hyggestund på Dovre har blitt arrangert av 
Fjellhamar menighet en gang i måneden, med allsang, 
bevertning, loddsalg og andakt.  
 
I forbindelse med allehelgensdag ble det avholdt 
minnegudstjenester og åpen kirke med bålpanne utenfor. Her 
var det utdeling av hjemmebakte boller, kaffe, te og 
informasjonsmateriell om sorg og sorggrupper som blir ledet 
at diakonene i Fjellhamar og Skårer menigheter. 
 
Julen 2024 ble det delt ut julehilsener fra menigheten. 
 
«Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet» ble satt på dagsordenen i 2024 blant 
annet gjennom Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon der vi var blant de menighetene som 
samlet inn mest i Norge med et resultat på kr 208.000,-Menigheten stilte også med stand i 
forbindelse med TV-aksjonen.  

Fjellhamar menighet er registret som Grønn menighet. Fellesrådet er registrert som 
Miljøfyrtårn.  
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Gratisuka  
Siden 2012 har vi arrangert 
Gratisuka i menigheten (selv om 
den het Diakoniuka det første 
året). Gratisuka 2024 var 26. mai – 
2. juni. I tillegg til staben var mange 
frivillige med denne uka. Mandag 
og tirsdag delte vi ut kaffe og flyers 
på togstasjoner. Vi merker at 
mange er kjent med Gratisuka fra 

før. Hver dag hadde vi kafé med bruktmarked, reparasjon av klær og fiksing av sykler. 
Mandag og tirsdag hadde vi klesbyttemarked, torsdag var det konsert med Maria Brabrand 
og Karine Furnes Eriksen, og fredag var den tradisjonelle quizen. Nytt av året var at vi alle 
hverdagskvelder hadde åpent kirkerom, med mulighet for lystenning og samtale.  

Vi hadde også et samarbeid med Fjellhamar fotball om sportstøy og sko på bruktmarkedet 
og fotball og aktivitetsdag på lørdagen. Uka ble avslutta med gudstjeneste og nabolagsfest 
den siste søndagen. 

 

Forbønnstjenesten  
Vi følger opp vårt oppdrag gjennom forbønn 
og mottar i tillegg bønneemner via 
forbønnskassen, bønnekrukken og 
kontaktskjema på menighetens nettside. Vi 
ber gjennom hele året for årets 
konfirmanter ved navns nevnelse samt 
månedlige forbønnsemner fra staben. Det 
er et stadig stigende antall.  

Forbederne ber hver for seg hjemme, og vi har hatt to samlinger i 2024. 

Forbønnstjenesten består av 9 personer, to har begynt i løpet av året og to har trukket seg 
etter mange års trofast tjeneste. 

I 2024 ble Forbønnstjenesten inkludert i menighetens diakoniplan. Diakon Christina 
Eikrem er kontaktperson mellom forbønnstjeneste og stab og deltar på samlingene.  
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Felleskap i smågrupper  
Fjellhamar menighet hadde i 2024 10 smågrupper. Det var til sammen 73 deltagere i 
gruppene, (70 unike) hvorav 5 har pause/er uavklarte. 

Det ble avholdt et smågruppeledermøte i mars 2024.  

I tillegg til de 10 gruppene ble det i tiden etter at Alphakurset var ferdig (april-desember) 
avholdt smågruppesamlinger med deltakerne fra 
Alphakurset. Det er ønskelig at deltakere herfra 
som ønsker å være med i smågrupper videre, får 
plass i en av de eksisterende gruppene. Det 
samme vil trolig være tilfellet etter inneværende 
års Alphakurs. 

Grunnet situasjonen i staben har det ikke vært 
jobbet med smågruppeorganiseringen i særlig 
grad foruten den ene samlingen.  

 

Seniorarbeidet  
Seniorarbeidet ledes av et seniorutvalg som består av: Kirsten Vistnes, diakon Christina, 
Gudveig Sirevåg, Jan Gaute Sirevåg, Bjørn Solheim og Svein Skarholm (leder). Dette er et 
arbeid som fullt ut drives av frivillige med god støtte fra diakonen. 
Seniorarbeidet har 2 satsningsområder: Seniortreff og Bibelundervisning.  

Møter i 2024: 
• Seniorarbeidet: 9 samlinger + tur 
• Bibelundervisningen: 9 samlinger + tur. 
• Fremmøte i 2024: 
• Seniortreff 60 – 70 stk 
• Bibelundervisningen: 35 – 40. 

Målsettingen for Seniortreff er at folk skal møte en åpen kirke med et «lavterskel»-tilbud. Vi 
har foredrag, bevertning, utlodning, sang m.m.  Det er en fast gruppe som er med for å 
gjøre i stand hver gang. Hvert Seniortreff tar 2 timer. Fremmøtet i 2024. 
Målsettingen for Bibelundervisningen er formidling av bibelsk tro og innhold. Det er tale på 
45 min fulgt av samtale.  
Vi opplever økende fremmøte på både Seniortreff og Bibelundervisning – på Seniortreff 60- 
70, på Bibelundervisning 35 – 40. 
Siste arrangement før jul er en felles juleavslutning. På våren er det en felles utflukt. 
Vår økonomi er god. 
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Givertjenesten  
Fjellhamar menighet har gjennom mange år hatt en fast givertjeneste, som har vært helt 
avgjørende for vår mulighet til å satse på bl.a. barne- og ungdomsarbeid gjennom å ansette 
lønnede medarbeidere. 
Givertjenesten har dessverre blitt redusert gjennom de senere årene, og pr. i dag har vi ca. 
kr. 420.000 i årlig gaveløfte. Samtidig har vi en pris- og lønnsstigning som medfører at en 
stadig mindre del av totalkostnaden ved vår ene 100%-stilling dekkes av givertjenesten. 
Slik kan vi ikke fortsette i lang tid, med mindre aktivitetsnivået på andre områder skal 
reduseres vesentlig. 
Menighetsrådet har derfor vedtatt en målsetning om å på kort sikt øke den faste 
givertjenesten til kr. 900.000, som da fullfinansierer barne- og ungdomsarbeider-stillingen. 
Dette betyr at flere må bidra til dette spleiselaget, og kanskje har noen mulighet til å øke 
sitt bidrag. Her vil hver eneste månedlige hundrelapp (eller tusenlapp) telle. 
Givertjeneste vil bli tema i flere sammenhenger denne våren, og mange ulike kanaler vil 
benyttes for å informere og utfordre. Noen vil kanskje oppfatte dette som «masete», men vi 
er overbevist om at vi som menighet trenger gode medarbeidere for å realisere vår visjon 
om «Levende tro og varme fellesskap». 
Tusen takk for alle bidrag! 
 

Misjonsutvalget  
Misjonsutvalget (MU) har ansvar for å følge opp menighetens eget misjonsprosjekt som 
har vært i Latvia. Gjennom 11 år har ungdom fra Fjellhamar menighet besøkt Rezekne og 
Riga og etablert kontakt med skoleungdom 
og studenter. Prestene Tor Martin og Espen 
har samarbeidet nært med Ole-Magnus 
Olavsrud og Barnabas Focus om 
prosjektet. Gjennom disse årene har vi 
prøvd å få til et kontinuerlig arbeid i 
Rezekne, uten at det har lykkes. Men 
besøk av ungdommer fra Fjellhamar to 
ganger i året, samt gjenbesøk fra skole 2 
har vært gjennomført og det har vært svært 
vellykket. Kontakter har blitt knyttet 
mellom ungdommene i Norge og Latvia og 
vi kan være stolte av hvordan våre 
ungdommer har gitt vitnesbyrd om sin tro. 
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Møtene med ungdom fra andre kulturer har betydd mye for utviklingen av deres tro og syn 
på Guds rikes mangfold. 

Av flere årsaker mener MU at tiden nå er inne til å gå videre og ser nå på flere alternative 
misjonsprosjekter for menigheten. MU ønsker et enda bredere engasjement i menigheten 
for det neste misjonsprosjektet enn vi har i dag. 

I tillegg støtter menigheten Thailand Christian Network hvor vår egen Pål Ralger og hans 
kone Pook arbeider gjennom forbønn og to ofringer i året. 

Misjonsutvalget består i dag av Magnus Nielsen, Espen Hægeland, Ole-Magnus Olafsrud 
og Arild Isaksen (fung. Leder). 

  

Fjellhamarmisjonen  
Fjellhamarmisjonen, eller Fjellhamar misjonsforening, arbeider for Det Norske 
Misjonsselskap.  

Vi møtes hjemme hos hverandre, og gjennom samtale, bønn og sang har vi et godt 
fellesskap. 

I 2024 var det 100 år siden Fjellhamarmisjonen ble stiftet. Søndag 28. april ble en festdag, 
da feiret vi 100-årsjubileet i Fjellhamar kirke, samtidig som NMS på Romerike avholdt sitt 
årsmøte der. Det gledet oss at generalsekretær Helge Gaard kom og deltok i gudstjenesten 
og på festmøtet etterpå. 

Takk for gaven til NMS gjennom takkofferet i gudstjenesten, kr 14 631,-. 

 

Felleskirkelig bønnesamling 
Felleskirkelig bønnesamling i Lørenskog har i 2024 bestått av Frelsesarmeen, Frikirken på 
Kurland, Skårer og Fjellhamar menigheter, samt menigheten Levende vann. Det er en times 
samling på kveldstid med bønn og samtale hver siste tirsdag i måneden. Og de har i 2024 
vært holdt på henholdsvis Frelsesarmeen og Frikirken på Kurland.  



Årsmelding 2024 

Kommunikasjon 
Nettsidene våre oppdateres minst en gang i uka, og der legger vi ut all informasjon om hva 
som skjer i menigheten. Hver fredag sender vi nyhetsbrev til 548 personer (281 flere enn i 
2023), og vi har fått ny mailadresse som brevet sendes fra: fjellhamar@kirken.no.  

I tillegg sendes det ut egne nyhetsbrev vedrørende seniortreff og bibelundervisning til 104 
(14 flere enn i 2023) personer.  

I forbindelse med de fleste trosopplæringstiltak sendes det ut invitasjon i posten og det 
deles også ut info om noe av menighetens arbeid i barnehagene.  

På menighetens Facebookside og Instagram legges det ut innlegg flere ganger i uka. 
Fjellhamar menighet-siden på Facebook har 1200 følgere (100 flere enn i 2023) På 
Instagram har vi 420 følgere (36 flere enn i 2023).  

I tillegg har ungdomsarbeidet egen Facebookside, samt en rekke ulike grupper tilknyttet 
ulike aktiviteter. Ungdomsarbeidet har egen Instagram, Snapchat, TikTok og Spond.  

På Fjellhamar kirkepod ble det lagt ut prekener fram til høsten. 

Felleskirkelige arbeid 
Felleskirkelig ledergruppe har i 2024 bestått av de fem menighetene Salemkirken, 
Frelsesarmeen, Lørenskog Frikirke, Skårer menighet og Fjellhamar menighet, samt de tre 
immigrantmenigheten, Jesus Lives Church, drevet av tamiler og Shalom, drevet av 
eritreere. For Fjellhamar menighet møter sogneprest Elisabeth Lund. I det felleskirkelige 
arbeidet står fellesgudstjenesten tidlig i januar sterkt, og denne ble holdt i Fjellhamar kirke 
7. januar. Ledergruppa en har på sine møter, forberedt fellesgudstjenesten i januar 2025. I 
tillegg til å planlegge gudstjenesten, bruker vi tid på å informere hverandre om arbeidet i 
menighetene, samt dele erfaringer og be sammen.
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Statistikk 2024  
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Informasjon om menighetsråd og STAB  
Fjellhamar menighetsråd 2023 - 2027 
Leder: Solrun Merete Tjøstheim 
Nestleder: Øyvind Voie 
Øvrige medlemmer: 
Kirsti Harda Frøshaug 
Anita Reitan 
Magnus Stensrud 
Vidar Wilhelmsen 
Karina Fredly Sætre 
Marianne Rise Trøhaugen 
Vararepresentanter: 
Oddvar Sollien 
Marit Kristine Hofset 
Christiane Spilling 
Bjørn Eirik Nymoen Marthinsen 
 
Sokneprest Tor Martin Synnes satt fast i menighetsrådet frem til og med mars, og Elisabeth Lund 
overlappet fra starten på mars og sitter nå fast som Sokneprest menighetsrådet. 
 
Menighetsstaben 2024 
Sokneprest: Tor Martin Synnes januar til og med mars 
Sokneprest: Elisabeth Lund konstituert fra 1. mars og fast fra 1. oktober.  
Kapellan: Elisabeth Lund fra januar-februar. 
Vikarprest: Kristian Øgaard 60% fra 1. september.  
Undervisningsprest 50% og prosjektstilling 50 % januar-juni, og 100 % undervisningsprest juli-
desember : Espen Hægeland 
Organist: Maria Brabrand 80% 
Kordirigent: Magnus Fremstad 20% (vikar) 
Diakon: Christina Marie Eikrem  
Menighetspedagog 50 % og kateket 50% januar –juni, og 100% Menighetspedagog juli-desember: 
Øystein Skarholm 
Menighetsarbeider: Anniken Bye Humberset 80% 
Ungdomsarbeider 30 % Annette Nordby fra januar-juni 
Ettåring Philip Moldstad fra januar-juni 
 
I tillegg kommer administrasjonen ved kirkeverge Monita Skaali, administrasjonssjef Unni Gunnes 
og fra mars administrasjonsrådgiver Inger-Lise Haarberg, som også er 20% menighetssekretær for 
Fjellhamar og 20% for Skårer.  
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Årsregnskap  
Regnskapet for 2024 viser brutto driftsresultat på kr 282 871,16 (underskudd).  Etter interne 
finansieringstransaksjoner ender soknet opp med et underskudd på kr. 256 445,16 
(underskudd), som et netto driftsresultat. 

Forskjellen på brutto og netto driftsresultat er renteinntekter og utgifter.  

Rådet har vedtatt å bruke 197 850,- kr i fra disposisjonsfond. Og resultatet ble på kr 
256 445,16 kr, som er tatt i disposisjonsfond. 

Interne finansieringstransaksjoner:  
Fjellhamar sokn har i 2024 vedtatt bruk av tidligere års regnskap, overskudd i fra 2022, på 
kr 81 170,00 er avsatt på disposisjonsfond og underskudd i fra 2023, på kr 86 38701,77 er 
tatt i fra disposisjonsfond. 

Fjellhamar sokn har også i 2024 flyttet midler i fra kapitalkonto og til disposisjons fond, 
dette etter bemerkning i fra regnskapskontoret.  

Fjellhamar sokn har fått lagt inn bundet fond i balansen, dette har vært et etterslep etter 
overgangen til regnskaps program, jmf pkt 7 i notene.  
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Noter til regnskapet 

 

  



 
 
 

23 

 
Årsmelding 2024 

 

Noter til regnskapet 
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Driftsregnskap 
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Økonomisk oversikt aktiviteter 2024 
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Balanse 2024 
 

Art/Konto   
Regnskap 
2023 

Regnskap 
2024 

2102005 GAVEKONTO 1310.25.80480 122 846,89 206 519,76 
2102006 AVSETNINGSKTO 1310.25.80499 838 929,56 865 355,56 
2102007 NY DRIFTSKONTO 1310.29.43958 464 625,08 147 300,95 
2131401 KORTSIKTIGE FORDRINGER MVA KOMP 46 486,00 48 823,00 
2135002 KORTSIKTIGE FORDRINGER KIRKEN 103 630,20 0,00 
2137000 KORTSIKTIGE FORDRINGER FORETAK 10 005,00 0,00 
2137500 KORTSIKTIGE FORDRINGER PRIVATE 2 800,00 0,00 
2139990 ØREAVRUNDING 1,17 0,00 
2325002 KORTSIKTIG GJELD KIRKEN -116 383,09 0,00 
2327000 Kortsiktig gjeld foretak -12 036,00 -2 500,00 
2327001 Kortsiktig gjeld organisasjoner -514,00 -16 924,00 
2327002 Kortsiktig gjeld fellesråd/trosopplæring -50 000,00 0,00 
2327003 KORTSIKTIG GJELD PERIODISERTE FAKTURAER -3 613,45 0,00 
2327500 Kortsiktig gjeld private 0,00 -529,20 
2399901 Leverandør remittering -131 685,75 -215 636,59 
2510000 BUNDNE FOND -366 320,98 0,02 
2510060 Tirsdagsåpent -5 738,88 -5 738,88 
2510061 Dåp uten stress -14 540,70 -14 540,70 
2510062 Gave Haneborglia Vel 0,00 -297 222,00 
2510063 Fotball for verden 0,00 -20 824,00 
2510064 Misjonsprosjektet 0,00 -48 275,00 
2510070 Pensjonsfond -25 000,00 0,00 
2560000 DISPOSISJONSFOND -460 492,76 -627 785,84 
2560001 Disposisjonsfond Seniorarbeid -18 023,00 -18 023,00 
2590001 Regnskapsmessig underskudd 86 381,77 0,00 
2595001 Regnskapsmessig overskudd -81 170,00 0,00 
2599000 KAPITALKONTO -403 950,01 0,00 

    -13 762,95 0,08 
 

Detaljert regnskap fås på forespørsel til fjellhamar@kirken.no   

  

mailto:fjellhamar@kirken.no
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Revisors uttalelse 2024 
Regnskapet for 2024 ble fremlagt for revisor innen frist 22.februar 2025.  

Revisor uttalelse har frist til 30.april og legges ved straks denne foreligger, og vi håper dette 
er klart til årsmøtet 27.april 2025. 
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Revisors uttalelse 2023 
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